
č. 1 ke Smlouvě o dílo

”Rekonstrukcepolikliniky Palackého - výtah El”
č. smlouvy objednatele: CES 2020/0460
kterým se mění čl. II., III., a XVII. smlouvy

Smlouva uzavřená mezi:

Městskou částí Praha 1
Se sídlem: Vodičkova 681/18, 115 68 Praha 1

IČ: 00063410, DIČ: CZ 00063410,
Zastoupená: Ing. Petrem Hejmou, starostou
Osoby oprávněné k jednání - vedoucí STA OIN:

technik STA
Tel. číslo: 221 097 111 - ústředna
(dále jen "objednatel")

a

KOHOS, a.s.
Se sídlem: Bulharská 588/1, 101 00 Praha 10
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2835
IČ: 61859541, DIČ: CZ619541
Bankovní spojení: UCB Czech Republic, a. s.
Číslo účtu: 1243462001/2700
Zastoupená: Ing. Pavlem Kovářem, místopředsedou představenstva
(dále jen "zhotovitel")

se na základě čl. XVII. odst. 5 smlouvy mění takto:

I.

V čl. H. s názvem Vymezení díla se mění odst. 1. a 4. a znějí takto:

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na své náklady a na své nebezpečí ve sjednané době
pro objednatele dílo "Rekonstrukcepolikliniky Palackého - výtah El "dle nabídky zhotovitele ze
dne 11.05.2020, dle položkového rozpočtu (soupisu prací), kteiý je přílohou č. 1 této smlouvy, dle
výkazu výměr (dodatečné stavební práce, méněpráce), který je přílohou č. 3 této smlouvy, a dle
projektové dokumentace zpracované Plán Plus s.r.o.

4. Zhotovitelprohlašuje, že do své nabídky (položkového rozpočtu) a výkazu výměr, které tvořípřílohu
č. 1 a přílohu č. 3 této smlouvy, zahrnul všechny dodávky, práce a služby nutné kprovedení díla, k
zajištěníjeho kompletnífunkčnosti. Tím není dotčeno ujednání v odst. 2 tohoto článku.



ty.

J

II.
V ČI. III. s názvem Cena díla se mění odst. 1. a zní takto:

1. Cena za dílo vymezené v čl. II. této smlouvyje stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Kr'^.e.r..i..a..ui_e__zjr»u.drnzj
A/ Cena díla dle základní smlouvy o dílo 4.490.441,00 Kč

B/ Výkaz výměr - dodatečné stavebnípráce 854.433,60 Kč

C/ Rozpočet méněprací 196.069,10 Kč

D/ Konečná (celková) cena díla (A/+B/-C//) 5.148.805,50 Kč

K ceně díla bude zhotovitelem účtována daň zpřidané hodnoty ve výši určené právními předpisy
v době zdanitelnéhoplnění.

m.
V ČI. XVII. s názvem Závěrečná ustanovení se mění odst. 8. a zní takto:

8. Nedílnou součástí smlouvyjsou tytopřílohy:
• Příloha č. I -položkový rozpočet zhotovitele
• Příloha č. 3 - výkaz výměr (dodatečné stavebnípráce, méněpráce)

Příloha č. 2 se tímto ruší.

IV.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném
znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku
dle zákona o registru smluv provede objednatel.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech splatností originálu, z nichž po podpisu obdrží
objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a svým podpisem stvrzují,
že odpovídá jejich svobodné, pravé a vážné vůli.

2

II.

ty.

J

V ČI. III. s názvem Cena díla se mění odst. 1. a zní takto:

1. Cena za dílo vymezené v čl. II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

r'. ....... i___ r». d zjK^eria uez jurn
A/ Cena díla dle základní smlouvy o dílo 4.490.441,00 Kč

B/ Výkaz výměr - dodatečné stavební práce 854.433,60 Kč

C/ Rozpočet méněprací 196.069,10 Kč

D/ Konečná (celková) cena díla (A/+B/-C//) 5.148.805,50 Kč

K ceně díla bude zhotovitelem účtována daň z přidané hodnoty ve výši určené právními předpisy 
v době zdanitelného plnění.

m.
V ČI. XVII. s názvem Závěrečná ustanovení se mění odst. 8. a zní takto:

8. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
• Příloha č. I -položkový rozpočet zhotovitele
• Příloha č. 3 - výkaz výměr (dodatečné stavební práce, méněpráce)

Příloha č. 2 se tímto ruší.

IV.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku 
dle zákona o registru smluv provede objednatel.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech splatností originálu, z nichž po podpisu obdrží 
objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a svým podpisem stvrzují, 
že odpovídá jejich svobodné, pravé a vážné vůli.

2



J

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,
v platném znění, že návrh na uzavření tohoto dodatku byl projednán a schválen Radou městské části
Praha 1 dne 16. 02. 2021 usnesením č. UR21_0161.
V Praze dne: ^^ / V Praze dne: '' ^ *t

(Jbjednateí: Zhotovitel:

3





Počet listů:2

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

ZLÍ - Navýšení rozsahu provádění sanačního souvrství
název stavby: Poliklinika Palackélio - rekonstrukce výtahů - výtah El

ZMĚNA č.:01 k SOD ze dne 15.6.2020

zhotovitel: Kohos a.s., Bulharská 1, Praha 10,101 00 objednatel: Úřad městské části Praha 1

Vodičkova 18,115 68 Praha 1

projektant: PLÁN PLUS, s.r.o, Horňátecká 19,182 00 Praha 8
jméno, příjmení: datum: stranypříloh:
Ing. 3

I. Objednávka změny
1.1 změna předmětu díla
důvod změny:
postupující vysoká vlhkost stávajících omítek a stropu
čeho se zmčna týká
provedení sanačního souvrství na obvodové stěně v m.č.022 a včtSílio rozsahu v m.Č.129
specifikace návrhu změny /na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele:
na základě požadavku objednatele
specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:

otluk omítek, proškrabánl spár zdivá
aplikace suífátostálé stčrky
aplikace sanačního omítkového systému

1.2 změna ceny clila

(+) př-ipočty:
viz příloha č. I

přípočty ceny celkem za změnový list: 24.599,66Kč bez DPH

1.2 změna harmonogramu realizace díla
bez vlivu na smluvní harmonogram a terminyplněni

1.3 potvrzeni objednávky změny
zhotovitel: objednatel:
datum: datum:

jméno, přijmeni: Ing jméno, BYRD a.s.

podpis: podpis:

II. Provedení
provedené práce a dodávky:



práce a dodávky nebyly provedeny.

zhotovitel: objednatel:
provedeno dne: souhlas objednatele proveden na základě odsouhlaseni
konečná cena: pověřeným pracovníkem:

potvrzeni zhotovitele:

datum:
datum:

jméno, příjmení: Ing jméno,

pod,,ís:
podpis:

Tímto změnovým listem jc dokladovaná dílčí změna realizované stavby, která
s 23 odsl 7. Zák. o VZ, 137/2006 Sb v platném znční.

2



-----------
Název stavby Rekonstrukce výtahu E1 - Poliklinika Palackého JKSO

Název objektu ZL1 - Sanační souvrství EČO

Název části PŘIPOČET Místo

IČ DIČ

Objednatel Městská část Praha 1, Vodičkova 18,115 68 Praha 1 00063410 CZ00063410

Projektant PLÁN PLUS, s.r.o., Horňálecká 19,182 00 Praha 8 62917544 CZ62917544

Zhotovitel KOHOS, a.s., Bulharská 588/1,101 00 Praha 10 61859541 CZ61859541

Rozpočet čisto Zpracoval Dne

. ", . J LI .15
Měrné a účelové jednotky

Počet í Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1m.j. Počet Náklady/1m.j.
0 j 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK
A [základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Vedlejší rozpočtové náklady
1 Ihsv Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 616,70

Montáž 19 208,01 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce

3 -PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy
!4; Montáž 3 632,90 11 0,00 16 Provozní vlivy

5 j"«lM Dodávky 0,00 17 Ostatní
I6! Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN {ř. 1-6) 22 840,91 12 DN<ř. 8-11) 0,00 19 VRN (ř. 13-18)

20ÍHZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 : 22 Ostatní náklady

Projektant D [celkovénáklady

23 Součet 7,12, 19-22

Datum

krycí list rozpočtu

a podpis Razítko 24 15 % 0,00

Objednatel 25 21 % 24 599,66

26 Cena s DPH

Datum a podpis E [Přípočty a

Zhotovitel 27 Dodávky

28 Klouzavá doložka

Datum a 29 Zvýhodnění + -jv

Zprscovino lyitémtmKROS, tel. 02/717 S12 8-1 Strana 1 z 3





RCZPOČfci
Stavba: Rekonstrukce výtahu E1 - Poliklinika Palackého
Objekt: ZL1 - Sanační
Část: PŘÍPOČET
JKSO:

Objednatel: Městská část
Zhotovitel: KOHOS, a.s.,
Datum:

I

P.Č. TV KCN ! Kód MJ Množství Cena Sazba
í celkem jednotková Cena celkem DPH

1 2 3 I 4 6 7 :: -8 9 10

D HSV
D 6

1 K 321
odolnost proti vodě,

m2 8,499

2 K 011 m2 8,499
vodotěsné rychloopravy

3 K 011 klinu; odolná proti vodě, m2 8,499
200 (p.č.60)

4 K 014 ručně (p.č.61) m2 8,499
D 9

5 K 013 stěn stěn v rozsahu do 100 % m2 8,499

D 997
6 K 013 (p.č.252) t 0,391

7 K 211
nad nebo pod základním

t 0,391

8 K dalši podlaží (p.č.255) t 0,391

9 K 013 997013213 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 10 m (p.č.256) t 0,391
997013219

10 K 013 Příplatek k vnitrostaveništni dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu
suti ZKD 10 m (p.č.257) t 0,391

D 998 Přesun hmot
11 K 011 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m (p.č.141) t 0,417

D PSV Práce a dodávky PSV
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

12 K 711 711212125 Izolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti a tlakové vodě (p.č.146) m2 8,499

13 K 711
998711203 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m

(p.č.149) % 35,271

Celkem



stávajících nosníku, zazdívka zhlaví, dělení
stávajících nosníků, vybourání zhlaví

1.2 změna ceny díla

(+) připočty:
viz příloha č. I

odpočty ceny celkem za změnový list: 40.779.6S Kč bez DPH

1.2 změna harmonogramu realizace díla
bez vlivu na smluvní harmonogram a termínyplněni

1,3 potvrzení objednávky změny
zhotovitel: objednatel:
datum: datum:

jméno. jméno, BYRD a.s.

podpis: podpis:

II. Provedení
provedené práce a dodávky:

Počet listů:2

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

ZL2 - Podchycení a zkrácení stávajících nosníků 2x11120 v 1.NP-4.NP
název stavby: Polikliniko Pnlackého - rekonstrukce výtahů - výtah El

ZMĚNA č.: 02 k SOD ze dne 15.6.2020

zhotovitel: Kohos a.s., Bulharská 1, Praha 10,101 00 objednatel: Úřad městské části Praha 1

Vodičkova 18,115 68 Praha 1

Horňátecká 19,182 00 Praha 8
datum: strony příloh:

3

I.
1.1 změna předmětu díla
důvod změny:
úspornější provedení ocelové konstrukce šachty
čeho se změna týká
neproběhne plánované podchycení n zkrácení stávajících nosníků 2x11120 v 1.NP-4.NP
specifikace návrhu změny/na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele:

na základě požadavku objednatele
specijikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:

nebude provedeno: vysekání kapes do zdivá, osazení podchylávck z 2x U120



práce a dodávky nebyly provedeny.

zhotovitel: objednatel:
provedeno dne: souhlas objednatele proveden na základě odsouhlaseni
konečná cena: pověřeným pracovníkem:

potvrzeni zhotovitele:

datum:
datum:

jméno, jméno,

podpis: podpis:

s 23 ocisl 7.

2



krycí list rozpočtu
j

Název stavby Rekonstrukce výtahu E1 - Poliklinika Palackého JKSO
i

Název objektu ZL2 - Podchycení a zkráceni stávajících nosníku v 1.NP- 4.NP EČO

Název části ODPOČET Místo j

IČ DIČ

Objednatel Městská část Praha 1, Vodičkova 18,115 68 Praha 1

Projektant PLÁN PLUS, s.r.o., Horňátecká 19.182 00 Praha 8

Zhotovitel KOHOS, a.s., Bulharská 588/1, 101 00 Praha 10

Rozpočet číslo Zpracoval

!

Měrné a účelové Jednotky
Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady/1m.J.

0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A ;Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c
1 |hsv Dodávky 12 066,60 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni

Montáž
i 25 317,55 9 Bez pevné podl. 0,00 14

3 ;PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní

4 : Montáž 480,00 11 0,00 16 Provozní

5 !"M" Dodávky 0,00 17 Ostatní
1

6: Montáž 0,00 18 VRN z

7 ÍZRN (ř. 1-6) 37 864,15 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 VRN (ř.
j

20|HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní

Projektant D

23 Součet

Datum a podpis Razítko 24 15 %

Objednatel 25 21 %

26 Cena

Datum a podpis Razítko
Zhotovitel Dodávky

Klouzavá

Patům a Zvýhodněni + -1 0,00/.

Zpracovino íyjtéínem KftOS, lei. 02/717 512 81 Strana 1 z 1





do 300 mm
(pol.č.131) kus 10,000

D 997 Přesun sutě
7 K 013 997013502 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku včetně likvidace (p.č.252) t 0,505

997211111
8 K 211 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním

podlažím (p.č.254) t 0,505

997211119
9 K 211 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží (p.č.255) t 0,505

10 K 013 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m (p.č.256) t 0,505

11 K 013 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu
suti ZKD 10 m (p.č.255 + 257) t 0,505

ROZPOČET
Stavba: Rekonstrukce výtahu E1 - Poliklinika Palackého
Objekt: ZL2 - Podchyceni a zkrácení stávajících nosníku v 1.NP- 4.NP
Část: ODPOČET
JKSO:

Objednatel: Městská část Praha 1, Vodičkova 18.115 68 Praha 1

Zhotovitel: KOHOS, a.s., Bulharská 588/1,101 00 Praha 10
Datum:

l

P.Č. TV KCN ¦ Kód položky Popis | |
Množství Cena Sazbacelkem

! jednotková Cena celkem DPH
1 2 .. 3 4 5 I 6 "f 7 ~T 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV
D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 011 317314125 Podbetonováni zhlavi nosníků zdivo

D 998 Přesun hmot
12 K 011 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m (pol.č. 141) t 0,733

D PSV Práce a dodávky PSV
D 767 Konstrukce zámečnické
K 767 76799191313

Opravy zámečnických konstrukci ostatní - samostatné řezáni plamenem (p.č.205) m 2,400

Celkem

šířky 250 mm (p.č.7) kus 10,000
D 4 Vodorovné konstrukce

2 K 014 413232211 Zazdivka zhlavi válcovaných nosníků v do 150 mm (p.č.21) kus 10,000
4139411213 K 011 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE. U, UE nebo L do č.12 (p.č.22) t 0.409

4 M MAT 130108180 ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=120 mm (p.č.36) t 0,442
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 K 013 9640S1322 Uvolněni zhlavi trámů ze zdivá cihelného průřezu zhlavi do 0,03 m2 (p.č.102) kus 5,000

6
973031325K

013 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl



Počet listů:2

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

ZL3 - Osazení nových nosníků do komínového zdivá
název stavby: Poliklinika Palackélio - rekonstrukce výtahů - výtah El

ZMĚNA č.;03 k SOD ze dne 1S.6.2020

objednatel: Úřad městské části Praha 1

Vodičkova 18,115 68 Praha 1

8
datum: strany příloh:

3

1.
1.1
důvod
v inístč plánovaného uloženi ocelových nosníku se nachází komínové průduchy a protější stěna též neumožňuje dostatečné
uloženi nosníků
čeho se změna lýká
zpevnění komínového zdivá pro osazení zhlaví nových nosníků, dozdivky a betonáže, statické ťipravy
specifikace návrhu změny /na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele:
na základě požadavku objednatele
specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:

vysekáni otvorů a rýh do zdivá, betonáž, výztuž, přizdívky a zazdívky z CP, chemické kotvení, prolil, ocel, ztracené bedněni

1,2 změna ceny díla

(+) připočly:
viz příloha č. I

připočly ceny celkem za změnový list: 4-1.368,31 Kč bez DPH

1.2 změna harmonogramu realizace díla
bez vlivu na smluvní harmonogram a termínyplnění

1,3 potvrzení objednávky změny
zhotovitel: objednatel;
datum: datum:

jméno, příjmení:Ing jméno,

podpis: podpis:

11. Provedení
provedené práce a



práce a dodávky nebyly provedeny

zhotovitel: objednatel:
provedeno dne: souhlas objednatele proveden na základě odsouhlaseni
konečná ceno: pověřeným pracovníkem:

potvrzeni zhotovitele:

dálinu:
datum:

jméno, příjmení: Jméno, BYRD a.s.

podpis: podpis:

Tímto zmčnovým realizované stavby, v souladu
s 23 odst 7. znénl.

2



IČ DIČ

Objednatel Městská část Praha 1, Vodičkova 18,115 68 Praha 1 00063410 CZ00063410

Projektant PLAŇ PLUS, s.r.o., Horňátecká 19.182 00 Praha 8 62917544 CZ62917544
1

Zhotovitel KOHOS, a.s., Bulharská 588/1, 101 00 Praha 10 61859541 CZ61859541

Rozpočet čisto Zpracoval Dne

Měrné a účelové jednotky
Počet j Náklady /1 m.j. Počet

0 ! 0,00
0

Rozpočtové náklady v

A IZákladní rozp. náklady B Doplňkové
1 HSV !Dodávky 1 375,40 8 Práce přesčas

2 |Montáž 39 820,80 9 Bez pevné podl.

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka

4
!Montáž 0,00 11

5 "M" |Dodávky 0,00

6 iMontáž 0,00
¦

7 ZRN (ř. 1-6) 41 196,20 12 DN (ř. 8-11)

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost

Projektant

Datum a podpis Razítko
Objednatel

Zprjcovlno systémem XROS, tel. 02/717 S12 L4 Strana 1 z 3

krycí list rozpočtu
Název stavby Rekonstrukce výtahu E1 - Poliklinika Palackého JKSO

Název objektu ZL3 - Osazeni nosníků do komínového zdivá EČO

1

Název části PŘIPOČET Místo i







výtahu.
sjednocení povrchu šachty s budovou polikliniky, demontovatelná servisní podlaha pod stropem výtahové šachty, možný
budoucí servisní přístup pro horolezce, jiný druh skladby stropu stávající šachty, nutnost montáže šachty a výtahu od shora
zároveň s přestavováním a postupným rozebíráním lešení

specifikace návrhu změny /na základěžádosti zhotovitele nebo objednatele:

na základě požadavku objednatele
specifikaceprací a dodávek, které budou souviset se změnou:

vybourání dveří, vysekání rýh ve zdivu, nadezdívka z PTH 140 mm, bednění, beton, výztuž, zazdívka zárubně, nové dveře,
zazdívky z CP, omítky, potažení stěn šachty štukem a nátěr silikonovou fasádní barvou, bourání zastropení původní šachty,
osazení ocelového nosníku pro horolezecké práce, podlaha pro montáž komponent výtahu, demontáž stávajícího el. vedení,
montáž a demontáž lešení

-Nové bezpečnostní komponenty
-Z

Počet listů:2

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

ZL4 - Změna technologie výtahu, ponechání stávajícího zastřešení šachty
název stavby: Poliklinika Palackého - rekonstrukce výtahů - výtah El

ZMĚNA č.: 04 k SOD ze dne 15.6.2020

zhotovitel: Kohos a.s.ř Bulharská objednatel: Úřad městské části Praha 1
Vodičkova 18, 115 68 Praha 1

projektant: PLÁN PLUS, s.r.o,
datum: stranypříloh:

9

I, Objednávka změny
1.1 změna předmětu díla
důvodzměny:
Projekt rekonstrukce výtahu Ei v Poliklinice Palackého, který' počítal se zásahem do střechy se zpracovával v IV.2017-
1.2018. Do střechy objektu stále výrazné zatéká. Na tuto skutečnost projektant i zástupce správcovské firmy

hlediska snížení výšky šachty' a zachování původní střechy došlo ke snížení horního přejezdu výtahu pod min. mez, kdy už
je potřeba řešit bezpečnost servisních pracovníků dle ČSN EN 81-21, bezpečnostním systémem pro malé prostory' v horním
prostoru šachty. Tento systém obsahuje např. kontakty ve všech šachetních dveřích a další bezpečnostní komponenty'.
-Přesunutí strojovny do malého prostoru vedle výtahové šachty', znamená výrobu atypické rozváděčové skříně. Změna
dodávky UPS 20kVA na 30kVA

nebude provedeno : krytina z Cu plechu, bednění z desek, pojistná folie, tepelná izolace, nosná ocelové profily, bourání
stávající krytiny a nosné konstrukce, probarvená omítka

opakované
upozorňovali. Projektant nabízel komplexní řešení rekonstrukce celé střechy objektu. Krov v místé výtahové šachty je ve
velmi špatném technickém stavu. Pokud by se do střechy zasáhlo, bylo by nutné velkou část střechy včetně krovu vyměnit.
Náklady na tuto rekonstrukci by výrazné převýšily změnu technologie výtahu. Lokální opravy střechy v tomto stavu by byly
obtížně proveditelné a měly by malý význam. Na základě těchto skutečností byla zvolena jiná technologie výtahu,
umožňující snížený přejezd v nejvyšším patře, a tudíž stavba nezasahuje do střechy.

čeho se změna týká
přesun strojovny výtahu ze suterénu do prostor světlíku m.č.129 v l.NP. Zachování stávajícího zastřešení světlíku
z polykarbonátových desek a nosné kce z jackclu 40x80 mm. Změna technologického vybavení výtahu, zvýšení kapacity
baterií záložního systému napájení





Montáž í 63 622,42 u\ 0,00 Provozní vlivy 20 348,94
5 "M" iDodávky | 0,00 Ostatní 0,00

6 . iMontáž j 392 700,00 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6} 678 298,12 DN {ř. 8-11) 0,00 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 0,00 Kompl. činnost 0,00 Ostatní náklady

Projektant D Celkové náklady
Součet 7.12,19-22

Datuma podpis jRazitko ____ ____ 15 % 0,00

Objednatel 21 % 730 527,07

Cena s DPH (ř.

Datum a Razítko E iPřípočty a
Zhotovitel 271Dodávky objednatele

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a 29 Zvýhodněni + - 0,00

ZpucovSno syjtérccmfcROS, tel

Název stavby Rekonstrukce výtahu E1 - Poliklinika Palackého JKSO

Název objektu ZL4 EČO
i

Název části PŘIPOČET Misto ij

IČ DlC

Objednatel Městská část Praha 1, Vodičkova

02/71? 512 84 Strana 1 z 5

18. 115 68 Praha 1 100063410 CZ00063410 i

Projektant PLÁN PLUS, s.r.o., Horrtátecká 19, 182 00 Praha 8 j [62917544 CZ62917544

Zhotovitel KOHOS, a.s.. Bulharská 58871, 101 00 Praha 10 (61859541 CZ61859541

---------------------—.
Rozpočet číslo Zpracoval

rDnen
Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady/1m.j. Počet Náklady/1m.j.
0 j 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A jZákladní rozp. náklady B [Doplňkové náklady C [vedlejší rozpočtové náklady
1 ÍHSV !DodávkyI 1 800,00

8 -Práce přesčas 0,00 13 jZařizeni staveniště J 18 314,05

2 :Monláž j 191 003,53 9 Í Bez pevné podl. 0,00 14'Projektovépráce ! 0,00

29 172,17 1

15!Územnl vlivy ~\ 13 565,963
PSV 'Dodávky i 10 Kulturní památka j 0,00

4 i





bourání
14 K 003 943321141 Příplatek k lešení prostorovému za vícenásobnou montáž a demontáž m3 481,974 108,00
15 K 003 943321143 Montáž dodatečného jištění lešenové podlážky proti překlopeni m 40,000 410.00
16 K 003 943321145 Demontáž dodatečného jištění lešenové podlážky proti překlopeni m 40,000 335,00
17 K 013 962031132 Bouráni příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm (p.č.99) m2 1,090 500,00

18
962032231K013 Bouráni zdivá z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3

(p.č. 100) m3 0,537 2 000,00

19 K 013 963013530 Bouráni stropů s keramickou výplni m3 0.853 3 800.00
20 K 013 963013532 Bourání stávajícího zastřešení technického prostoru (m.č.129) kus 1,000 3 950,00
21 K 013 968072455 Vybouráni kovových dveřních zárubni pl do 2 m2 (p.č.116) m2 1,576 240,00
22 K 013 971011201 Posun otvoru v technickém prostoru (m.č.129) kus 1,000 1 300,00

23 K 013 973031812 Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázáni příček tl do 100 mm
(p.č.132) m 4,480 950,00

ROZPOČET
Stavba: Rekonstrukce výtahu E1 - PoliklinikaPalackého
Objekt: ZLA
Část: PŘÍPOČET
JKSO:

Objednatel: Městská část Praha 1, Vodičkova 18,115 68 Praha 1

Zhotovitel: KOHOS, a.s.. Bulharská 588/1,101 00 Praha 10
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ |
Množství Cena 'celkem

jednotková i

Cena celkem Sazba
DPH

1 í 2 3 I 4 i 5 | 6 7 ¦’ 8 ' ' | 9 10
D HSV Práce a dodávky HSV 192 803,53
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 709,71

1 K 014 340237212 Zazdivka prostupu pro lanovodydo m.č. 021 kus 1,000 1 200,00
2 K 014 340238226 Nadezdivka z cihel Porotherm 14 (zastropeni tech.prostoru v m.č.129) kus 1,000 2 050,00

014 3402392113K Zazdivka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl do 100 mm (pol.č.10) m2 1,090 1 250,00

4 K 011 346244811 Přizdívka tl 65 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na MC 10 m2 1,882 583,00
D 4 Vodorovné konstrukce

5 K 011 411354219 Zastropeni technického prostoru (plech, beton, výztuž) v m.č.129 kus 1,000 4 780,00
6 K 011 413941131 Osazení nosníku pro prováděni servisních práci vč nátěru a dodáni materiálu kpl 1,000 16 180,00

7
417321518K

011 Ztužujici věnec pod zastropením technického prostoru (beton, bedněni, výztuž) kus 1,000 2 890,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
8 K 014 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 1,583 322,00

612321142
9 K 011 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové

(p.č.47) m2 7,453 380,00

10 K 011
622321131 Potaženi vnějších stěn aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm (náhrada probarvené

omítky NS1) m2 115,576 126,00

11 K 011 622321136 Příplatek za provádění štuků a nátěru horolezeckou technikou m2 231,152 95,00
12 K 011 642943111 Osazováni úhelníkových rámů s dveřními křidly do 2,5 m2 (p.č.76) kus 1,000 850,00
13 M MAT 553312130 zárubeň ocelová $ drážkou pro těsněni H 145 DV 800 L/P kus 1,000 1 800,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce,



P.Č. ! TV ! KCN Kód položky Popis MnožstvíMJ Cena Cena celkem I Sazba
1 3 celkem jednotková DPH

1 ! 2 4 5 6 7 I 8 9 10

97403167124 K Vysekáni rýh ve zdivu pro uloženi ztraceného bedněni z trapézového plechu -013 zastropeni

podhledu za použití sádrovláknitých desek tl. 15mm (nově skladba46 K 763 m2 11,612 75,00NS2a)
76313177447 Záklop střechy výtahové šachty cementovláknitou deskou tl. 12,5mm (nově skladbaK 763 m2 5,806 300,00NS2a)

48 M MAT 595907951 deska cementovláknitá FERMACELL POWERPANEL H20 tl.12,5 mm m2 9.000 485,00
49 K 763 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m % 81.465 1,60

D 767 Konstrukce zámečnické

tech.prostoru kpl 1,000 2 450.00 2 450,00 21,0
25 K 013 974042537 Bouráni rýh v mazaninách pro přesun ocel.zárubni (m.č.129) kpl 1,000 2 800.00 2 800,00 21,0

D 997 Přesun sutě 16 768,50
26 K 013 997013502 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku včetně likvidace (p.č.252) t 3.194 1 600,00 5 110,40 21,0

997211111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním27 K 211 podlažím (p.č.254) t 3,194 2 000,00

997211119
28 K 211 Svislá doprava suti a vybouraných hmot připlatek za každé další podlaží (p.č.255) t 3,194 500,00

29 K 013 997013213 Vnitrostaveništni t 3,194 600,00
997013219 Příplatek k30 K 013 3,194suti ZKD 10 m (p.č.255 t 550,00

D 99S Přesun hmot
31 K 011 998011003 Přesun hmot pro t 1,321 1 600,00

D PSV Práce a dodávky PSV
D 711 Izolace proti vodě,

711113118 Hydroizolační vrstva32 K 711 (zastropeni 4.195 1 450,00

998711103 Přesun hmot tonážní33 K 711 m (p.č.149) t 0.013 1 600,00

D 712 Povlakové krytiny
71233111134 K 712 Provedeni povlakové 6,500 350.00

35 M MAT 628662811 samolepicí asfaltový 12,000 180,00
36 K 712 712331112 Provedení povlakové m 6,000 350,00
37 M MAT 283230391 lišta ukončovací. 2,5 m 5,000 680,00
38 K 712 712331114 Provedeni povlakové m 5,025 450,00
39 K 712 998712203 Přesun hmot procentní % 121,963 3,50

D 762 Konstrukce tesařské
40 K 762 762431210 Montáž obloženi atiky kpl 1,000 2 900,00
41 M MAT 595907962 deska cementovláknitá m2 3,250 485,00
42 K 762 998762203 Přesun hmot procentní % 44,763 6,00

D 763 Konstrukce suché výstavby
763131533 SDK podhled deska 1xDF 15 TI 60 mm, parotěsná zábrana, jednovrstvá spodní kce43 K 763 1,000profil CD+UD do prostor nové strojovny výtahu kpl 3 950,00

44 K 763 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu (nově skladba NS2a) m2 5,806 42.70
45 M MAT 631481540 deska minerální izolační ISOVER UNI 600x1200 mm tl. 100 mm m2 5,980 154,00

763131772 Připlatek k SDK





KRYCÍ LIST ROZPOČTU
í

Název stavby Rekonstrukce výtahu E1 Poliklinika Palackého JKSO
1

1

Název objektu ZL4 EČO j

Název části ODPOČET Místo
i

IČ DIČ

Objednatel Městská část Praha 1. Vodičkova 18,115 68 Praha 1
100063410 CZ00063410 l

Projektant PLAŇ PLUS. s.r.o., Horňátecká 19,182 00 Praha 8 (62917544 CZ62917544

Zhotovitel KOHOS, a.s., Bulharská 588/1,101 00 Praha 10 (61859541 CZ61859541

.......
Rozpočet číslo Zpracoval Dne

I

Měrné a účelové jednotky
Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. ii Počet Náklady/1m.j.

0 0,00 0 : 0,00 i 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A jZákladní rozp. náklady B IDoplňkové náklady c Vedlejší rozpočtové náklady
1

1 -HSV :Dodávky 11 986,45 8 Práce přesčas 0,00 13 IZařízení staveniště
i

3 748,34

2 iMontáž 38 575,16 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00
i

3 PSV ;Dodávky ! 24 037,26 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 2 776,55
4 |Montáž j 64 228,54 11 0,00 16 Provozní vlivy 4 164,82

5 j"M" iDodávky 0,00 17 Ostatní
1 i

6 ! iMontáž 0,00 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 138 827,41 12 DN (ř.8-11) 0,00 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady

Projektant D ICelkové náklady
i

23 Součet 7, 12, 19-22
1

15 %j 0,00 DPHDatum a podpis ........ | Razítko 24

Objednatel 25 21 % | 149 517,12 DPH

26 Cena s DPH (ř. 23-25)

Datum a podpis

Zhotovitel
Přípočty a odpočty

Dodávky objednatele

Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Zvýhodnění + 0,00

Zpiacoyino systémem KROS, tel. 02/717 512 84 Strana I z 1





MAT 6314810328
M

deska izolační minerální viákno; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK;
R = 2,250 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno (p.č.156) m2 5,930 154,00

9 K 713 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m (p.č.157) % 18,306 2,00
D 702 Konstrukce tesařské

762342212
K 762 Bedněni a laťováni montáž kontralati na vruty, s dodávkou těsnicí pásky pod

10 kontralatě, bez dodávky řeziva (p.č.168) m2 11,382 200.00

11 M MAT 605141011 hranolek SM/JD; průřez 25 až 75 cm2; I = 4 000 až 6 000 mm; jakost I (p.č.175) m3 0,066 6 800,00
762342213

12 K 762 Bedněni a laťovaní montáž bednění z velkoplošných desek na bázi dřeva (p.č.167) m2 11,382 200,00

607262802
13 M MAT deska dřevoštěpková třivrstvá pro prostředí vlhké; strana broušená; hrana pero/drážka;

tl = 25.0 mm (p.č.176) m2 12,520 350,00

762395000
14 K 762 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bedněni, laťováni, světlíky, kliny (p.č.171) m3 0,345 900,00

762421230762 Obloženi stropů nebo střešních podhledů montáž sádrokartonem, jakékoliv tloušťky
15 K m2 11,152 300,00

16 M MAT 595912732 deska sádrovláknitá I = 2 000 mm; š = 1 250 mm; tl. 12,5 mm; stavební, protipožárni,
do vlhkého prostředí (p.č.174) m2 6,133 250,00

17 M MAT 595912731 deska konstrukční z lehčeného betonu, výztuha sklovláknitou tkaninou; tl = 12,5 mm; š
= 1 250,0 cm; I = 2 000,0 cm (p.6.173) m2 6,133 400,00

ROZPOČET
Stavba: Rekonstrukce výtahu E1 - Poliklinika Palackého
Objekt: ZL45789 - sloučení ZL 4+5+7+8+9
Část: ODPOČET
JKSO:

Objednatel: Městská část Praha 1, Vodičkova 18,115 68 Praha 1

Zhotovitel: KOHOS, a.s.. Bulharská 588/1,101 00 Praha 10
Datum:

!

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ ¦

Množství Cena icelkem

jednotková I

Cena celkem Sazba
! 3 DPH

1 2 4 5 6 7 8 í 9 I 10

D HSV Práce a dodávky HSV 43 229,56
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 171,70

1 K 014 349231812 Přizdivka ostěni s ozubem z cihel tl do 150 mm (p.č.11) m2 0,202 850,00 171,70 21,0
D 4 Vodorovné konstrukce

2 M MAT 145501921 profil ocelový obdélníkový svařovaný 100x60x4 mm (p.č.32) t 0,250 32 000,00
D 0 Opravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 K 321 602019195 Omítka stěn tenkovrstvá probarvená (p.č.58 • NS1) m2 115,576 289,00
4 K 011 642943111 Osazování úhelníkových rámů s dveřními křídly do 2.5 m2 (p.č.76) kus 1,000 850,00

D 99S Přesun hmot
5 K 011 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m (pol.č. 141) t 0,504 1 600,00

D PSV Práce a dodávky PSV
D 713 Izolace tepelné

6 K 713 713111112 Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, dvouvrstvá (p.č.150) m2 5,806 30,00

M MAT 631481031 deska izolační minerální vlákno: tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0.035 W/mK:R
= 2,250 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno (p.č.155) m2 5,980 123,00







provedenépráce a dodávky:
práce a dodávky nebyly provedeny.

zhotovitel: objednatel;
provedeno dne: souhlas objednatele proveden na základě odsouhlaseni
konečná cena: pověřeným pracovnikem:

potvrzeni zhotovitele:

datum:
datum:

jméno, příjmení: jméno, a.s.

podpis: podpis:

Tímto stavby,
s 23 odst 7.

2



krycí list rozpočtu
Název stavby Rekonstrukce výtahu E1 - Poliklinika Palackého JKSO
Název objektu jZL5- Výstup z výtahu do prostor půdy 6.NP

EČO

Název části i PŘIPOČET Místo

IČ DIČ
--------1

Objednatel Městská část Praha 1, Vodičkova 18,115 68 Praha 1 00063410 CZ00063410

Projektant PLÁN PLUS, s.r.o., Horrtátecká 19. 182 00 Praha 8 62917544 CZ62917544

Zhotovitel KOHOS, a.s., Bulharská 588/1,101 00 Praha 10 61859541 CZ61859541

Rozpočet čislo Zpracoval Dne
I

i
l

Měrné a účelové jednotky
Počet Náklady /1 m.J. Počet Náklady/1 m.J. Počet Náklady/1m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B [Doplňkové náklady c Vedlejší rozpočtové náklady

i HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 1 377,29

2 Montáž 21 799,84 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce

3 PSV Dodávky 8 587,40 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

4 Montáž 20 623,49 11 0,00 16 Provozní vlivy

5 Dodávky 0,00 17 Ostatní

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 51 010,73 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 VRN (r. 13-18)

20ÍHZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 : 22 Ostatní náklady

Projektant D Celkové náklady
23 Součet 7.12.19-22

Datumapodpis Razítko 24 15 % 0,00 DPH

Objednatel 25 21 % 54 938,56 DPH

26 Cena s DPH <ř. 23-25)

E [přípočty a odpočtyDatum
a podpjs Razítko

27 Dodávky objednatele

28 Klouzavá doložka
...........................

Razítko 29 Zvýhodnění + - 0,00

Zptacovino systémem KfiOS, tel. 02/717 512 81 Strana 1 z 4





K 011
Příplatek k mazaniné tl do 80 mm za strženi povrchu spodní vrstvy před vložením
výztuže (p.č.68) m3 0,654 700.00

4 K 011 631351101 Zřízení bednění hran v podlahách m2 2,400 358,00
5 K 011 631351102 Odstraněni bednění hran v podlahách m2 2,400 73,80
6 K 011 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari (p.č,69) t 0,031 34 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
7 K 013 965081113 Bouráni dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2 (p.č.109) m2 6,942 98,00
8 K 013 965082923 Odstraněni násypů pod podlahy tl do 100 mm pl přes 2 m2 m3 1,080 950,00

D 997 Přesun sutě
9 K 013 997013502 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku včetně likvidace (p.č.252) t 1,824 1 600,00

997211111
10 K 211

Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním
podlažím (p.č.254) t 1,824 2 000.00

11
997211119K

211 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za každé dalši podlaží (p.č.255) t 1,824 500,00

12 K 013 997013213 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 10 m (p.č.256) t 1,824 600.00

K 99701321913013 Příplatek k vnitrostaveništni dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu
sutiZKD 10 m (p.č.257) t 1,824 550,00

D 998 Přesun hmot
14 K 011 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m (p.č.141) t 1,670 1 600,00

D PSV Práce a dodávky PSV
D 713 Izolace tepelné

15 K
713121111713 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 9,345 30.00

16 M MAT 631514360 deska minerální normální izolační ISOVER N tl.40 mm m2 11,520 145,00 1 670.40 21.0
713191132

17 K 713 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překryti separačni fólii z PE m2 9,345 12.00 112.14 21,0

18 M MAT 283231500 fólie separačni PE bal 1.000 917.00 917.00 21,0
19 K 713 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m (p.č.157) % 29.799 2.00 59,60 21.0

D 771 Podlahy z dlaždic 26171,40

ROZPOČbi
Stavba: Rekonstrukce výtahu E1 - Poliklinika Palackého
Objekt: ZL5- Výstup z výtahu do prostor půdy 6.NP
Část: PŘÍPOČET
JKSO:

Objednatel: Městská část Praha 1. Vodičkova 18.115 68 Praha 1

Zhotovitel: KOHOS, a.s., Bulharská 588/1,101 00 Praha 10
Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena j Cena celkem Sazbacelkem
jednotková I DPH

1 I 2 r 3 ... 4 i 5 . i 6 7 - I 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 21 799,84
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 7 845,52

631311116
1 K 011

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C25/30
(p.č.65) m3 0,654 7 400,00 4 839,60 21,0

2 K 011 631319011 Příplatek k mazaniné tl do 80 mm za přehlazeni povrchu (p.č.67) m3 0,654 700,00
631319171

3





0,00

Dalum 29 Zvýhodnění + - 0,00

ZpracovJno lyitérrem KROS, tel. 02/717 S12 84 Strana 1 z 1

i

Název stavby Rekonstrukce výtahu E1 Poliklinika Palackého JKSO
i

Název objektu ZL5 - Výstup z výtahu do prostor půdy 6.NP EČO
J1

Název části ODPOČET Místo i

IC DIČ

Objednatel Městská část Praha 1 .Vodičkova 18,115 88 Praha 1 00063410 CZ00063410

Projektant PLÁN PLUS, s.r.o., Horňátecká 19, 182 00 Praha 8 62917544 CZ62917544

Zhotovitel KOHOS, a.s.. Bulharská 588/1,101 00 Praha 10 61859541 CZ61859541

Rozpočet čisto Zpracoval Dne
...........jr~~ j
Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1m.j. Počet Náklady/1m.j.
0 0,00 0 0,00 i ° i 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A ÍZákladní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Vedlejší rozpočtové náklady
1 jHSV Dodávky 1 838,60 8 Práce pfesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 144,71

2 | Montáž 247,20 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 jPSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 107,19

4Í . Montáž 3 273,81 11 0,00 16 Provozní vlivy

5 ;"M" Dodávky 0,00 17 Ostatní

6 1
Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř, 1-6) 5 359,61 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 VRN (f. 13-18)

20jHZS
| 0,00 21 Kompi. činnost 0,00 22 Ostatní náklady

Projektant D Celkové náklady
•

23 Součet 7,12, 19-22

Datum a podpis Razítko 24 15 % 0,00 DPH

Objednatel 25 21 % 5 772.30 DPH

26 Cena s DPH (ř. 23-25)

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty
27 Dodávky objednatele

28 Klouzavá doložka//






